
Datum : 18.4.2009
Místo : Střelnice SSK Dukla Plzeň - Lobzy

Disciplina : LM, SM 60 - 1. kategorie (Muži, junioři Ms. - 1. VT)

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 Emmons Matthew 37967 0232 1982 100 100 100 100 100 100 600

2 Mach Milan 00966 0370 1972 100 100 100 100 100 99 599

3 Haloda Vladimír 30494 0370 1985 100 100 100 99 98 100 597

4 Bečvář Václav 02538 0370 1957 99 100 99 100 99 98 595

5 Rozsypal Ondřej 25002 0232 1982 99 99 98 100 99 99 594

6 Novák Jiří 13911 0190 1984 100 98 100 100 99 97 594

7 Šůna Jan 33384 0162 1989 100 99 100 95 99 100 593

8 Šmol Petr 25751 0370 1986 98 100 98 100 98 99 593

9 Opelka Luboš 00492 0232 1969 98 100 99 99 98 99 593

10 Malinký Ondřej 25073 0370 1984 96 98 99 99 100 100 592

11 Binder Jiří 31296 0370 1988 99 100 97 100 97 99 592

12 Skalík František 33748 0370 1989 98 98 100 100 99 97 592

13 Videcký Jan 01641 0056 1965 99 97 100 99 98 98 591

14 Jeřábek Tomáš 03935 0232 1973 98 99 97 99 97 99 589

15 Wiesner Roman AVZO Pňovany 1962 97 98 99 97 97 100 588

16 Kocourek František 09345 0015 1941 98 99 99 95 98 98 587

17 Šenkapoul Vladimír 03183 0039 1953 97 98 97 100 98 97 587

18 Hulec Lukáš 31517 0406 1990 99 99 97 98 98 96 587

19 Vondráček Daniel 00937 0032 1959 98 97 97 98 98 98 586

20 Blažek František 34647 0366 1992 92 100 97 98 99 99 585

21 Martínek Vojtěch 21918 0370 1987 96 97 98 99 97 98 585

22 Kasipovič Nikica 32974 0015 1966 96 96 100 97 96 99 584

23 Veselý Jiří 06158 0021 1971 98 95 97 97 97 99 583

24 Hauer Pavel AVZO Pňovany 1968 92 100 97 97 99 98 583

25 Gruber Michal 15184 0348 1984 96 96 96 100 98 97 583

26 Pavlíček Jindřich 06347 0486 1943 96 98 98 95 98 97 582

27 Martinka Michal 25370 0370 1986 98 96 99 96 96 97 582

28 Hrubeš Viliam 04120 0353 1951 99 97 98 98 94 96 582

29 Tichý Radek 02696 0032 1970 96 95 95 97 99 99 581

30 Janeček Aleš 30451 0113 1990 94 98 96 98 97 98 581

31 Hošek Radek 36612 0370 1993 95 99 97 98 93 98 580

32 Fabok Rastislav 02404 0015 1967 97 98 95 96 97 96 579

33 Hašek Michal 32298 0227 1970 98 95 94 97 98 96 578

34 Špelina Roman 05107 0170 1966 89 97 98 96 98 98 576

35 Plecháč Petr 35863 0200 1993 98 95 95 96 95 97 576

36 Velík Vít 33628 0054 1990 96 95 91 96 100 96 574

37 Kohout Aleš 27385 0370 1988 95 95 95 97 92 97 571

38 Šenkýř Josef 03926 0056 1977 94 96 95 96 96 94 571

39 Uhlíř Vladislav 35070 0054 1992 94 96 93 97 97 93 570

40 Pavíza Michal 10611 0170 1966 98 93 97 96 90 93 567

41 Stránský Milan 00929 0037 1959 93 94 92 92 93 94 558

42 Hrčkulák David 35342 0370 1992 95 94 91 94 91 92 557

43 Hnát Aleš 36600 0406 1976 95 98 88 92 87 96 556

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Celkem
Položky

Pořadí Příjmení Jméno
Číslo průkazu 

ČSS
Číslo SSK

Rok 
narození



Datum : 18.4.2009
Místo : Střelnice SSK Dukla Plzeň - Lobzy

Disciplina : LM, SM 60 - 2. kategorie (Muži, junioři 2. - a bez VT)

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 Suntych Štěpán 29451 0190 1987 97 95 97 98 97 97 581

2 Kaufner Jan 01200 0486 1949 96 97 96 95 96 98 578

3 Trojan Jaroslav 05110 0170 1963 97 98 96 96 99 92 578

4 Špelina Stanislav 05100 0170 1964 94 95 98 96 98 96 577

5 Staněk Josef 05105 0170 1968 96 93 99 98 95 96 577

6 Huňáček Petr 05098 0170 1964 96 99 95 94 95 95 574

7 Burian Jiří 13481 0258 1967 91 94 98 99 93 98 573

8 Bočan Milan 21764 0230 1954 94 97 97 95 96 94 573

9 Deško Vlastimil 34089 0136 1968 93 97 95 97 94 96 572

10 Polívka Bohumil 30590 0260 1953 96 95 92 94 98 96 571

11 Nádeník Petr 23069 0170 1963 95 98 95 94 95 93 570

12 Povrle Jan 04142 0241 1975 94 94 93 92 96 100 569

13 Schwarz Antonín 21936 0232 1940 96 95 94 94 91 95 565

14 Binar Radomír 08785 0486 1939 91 94 94 92 90 92 553

15 Kučera Zdeněk 01718 0200 1961 92 88 92 91 94 89 546

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Pořadí Příjmení Jméno
Číslo průkazu 

ČSS
Číslo SSK

Položky
Celkem

Rok 
narození



Datum : 18.4.2009
Místo : Střelnice SSK Dukla Plzeň - Lobzy

Disciplina : LM, SM 60 - 3. kategorie (Ženy, juniorky)

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 Sýkorová Adéla 22483 0232 1987 97 100 98 99 100 99 593

2 Ďurišová Veronika 32538 0370 1989 96 100 98 96 98 100 588

3 Trojáková Lenka 35888 0370 1993 97 98 95 100 99 98 587

4 Vondrášková Michaela 31021 0370 1987 100 100 98 97 97 95 587

5 Růžičková Iva 33753 0370 1990 95 97 98 97 98 99 584

6 Kračmarová Alžběta 26001 0054 1986 96 99 97 96 96 99 583

7 Skořepová Eva 35416 0258 1965 98 99 94 95 97 97 580

8 Jechová Marie 33716 0032 1990 97 96 97 96 92 97 575

9 Nedvědová Marta 07822 0069 1976 97 95 93 97 96 96 574

10 Kučerová Miroslava 01719 0200 1962 92 96 93 92 94 93 560

11 Francová Martina 36613 0370 1992 91 96 93 91 94 94 559

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Pořadí Příjmení Jméno
Číslo průkazu 

ČSS
Číslo 
SSK

Položky
Celkem

Rok 
narození



Datum : 18.4.2009
Místo : Střelnice SSK Dukla Plzeň - Lobzy

Disciplina : LM, SM 60 - 4. kategorie (Dorost)

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 Čadek Zdeněk 33519 0032 1992 100 97 100 98 99 99 593

2 Vránková Monika 35847 0381 1993 97 98 100 99 99 95 588

3 Mazurová Nikola 34289 0451 1994 99 98 97 96 97 100 587

4 Kübelbeck Jan 35763 0258 1992 100 92 98 96 98 96 580

5 Pražáková Kristýna 36116 0381 1991 96 98 95 93 98 98 578

6 Cejpa Petr 33392 0200 1992 98 98 96 96 92 98 578

7 Bečka Jiří 36561 0069 1993 97 95 98 96 95 97 578

8 Krummerová Ivona 36408 0115 1991 99 94 97 98 94 96 578

9 Kozáková Markéta 36779 0381 1991 97 96 98 93 97 96 577

10 Havlík Martin 35894 0039 1993 97 99 99 95 93 94 577

11 Pokorný David 35886 0370 1995 99 94 98 91 97 97 576

12 Lanč Ondřej 33828 0039 1991 97 97 97 94 92 98 575

13 Jägerová Lucie 36079 0381 1993 95 94 99 98 96 93 575

14 Mazurová Klára 35814 0451 1997 93 98 95 94 93 97 570

15 Šanda Jiří 36664 0200 1995 95 96 94 93 96 96 570

16 Pelikán Vlastimil 35344 0370 1992 97 92 89 95 93 96 562

17 Matějka Martin 36780 0015 1991 95 92 95 94 88 91 555

18 Krech Michal 0370 1995 93 94 95 96 87 90 555

19 Götz Daniel 37181 0370 1995 89 94 92 90 94 93 552

20 Teřlová Michaela 37844 0370 1995 95 94 90 93 91 88 551

21 Kontura Peter 35881 0370 1995 93 91 92 86 94 90 546

22 Krs Antonín 35227 0370 1995 87 91 93 88 92 94 545

23 Zapadlík Onřej 37101 0200 1994 91 91 86 90 93 92 543

24 Janoušek Daniel 37182 0370 1995 86 94 92 89 93 86 540

25 Davídek Hynek 37180 0370 1994 89 88 84 87 86 86 520

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Pořadí Příjmení Jméno
Číslo průkazu 

ČSS
Číslo 
SSK

Položky
Celkem

Rok 
narození



Datum : 18.4.2009
Místo : Střelnice SSK Dukla Plzeň - Lobzy

Disciplina : LM, SM 3x20 - 1. kategorie (Muži, junioři Ms. - 1. VT)

1. 2. Celkem 3. 4. Celkem 5. 6. Celkem

1 Emmons Matthew 37967 0232 1982 99 100 199 99 98 197 98 97 195 591

2 Opelka Luboš 00492 0232 1969 99 100 199 95 97 192 97 98 195 586

3 Mach Milan 00966 0370 1972 100 100 200 96 96 192 96 96 192 584

4 Skalík František 33748 0370 1989 100 99 199 96 93 189 95 97 192 580

5 Rozsypal Ondřej 25002 0232 1982 97 99 196 96 96 192 98 94 192 580

6 Jeřábek Tomáš 03935 0232 1973 98 100 198 94 96 190 97 93 190 578

7 Šůna Jan 33384 0162 1989 99 99 198 95 90 185 96 97 193 576

8 Šmol Petr 25751 0370 1986 98 98 196 93 95 188 94 95 189 573

9 Haloda Vladimír 30494 0370 1985 100 99 199 94 95 189 92 93 185 573

10 Malinký Ondřej 25073 0370 1984 98 98 196 94 95 189 94 91 185 570

11 Janeček Aleš 30451 0113 1990 95 95 190 94 97 191 94 92 186 567

12 Fabok Rastislav 02404 0015 1967 98 95 193 91 91 182 92 95 187 562

13 Binder Jiří 31296 0370 1988 99 99 198 92 86 178 93 91 184 560

14 Velík Vít 33628 0054 1990 96 94 190 92 96 188 94 88 182 560

15 Veselý Jiří 06158 0021 1971 98 94 192 94 88 182 92 93 185 559

16 Kasipovič Nikica 32974 0015 1966 96 97 193 86 95 181 93 91 184 558

17 Špelina Roman 05107 0170 1966 97 96 193 92 86 178 92 93 185 556

18 Hulec Lukáš 31517 0406 1990 98 98 196 88 88 176 94 88 182 554

19 Plecháč Petr 35863 0200 1993 92 92 184 90 92 182 95 92 187 553

20 Blažek František 34647 0366 1992 95 93 188 94 92 186 90 89 179 553

21 Hošek Radek 36612 0370 1993 96 96 192 83 87 170 91 94 185 547

22 Šenkapoul Vladimír 03183 0039 1953 97 98 195 87 83 170 94 88 182 547

23 Hrčkulák David 35342 0370 1992 93 93 186 89 85 174 91 90 181 541

24 Uhlíř Vladislav 35070 0054 1992 92 93 185 86 83 169 88 80 168 522

Položky vleže Položky vstoje Položky vkleče

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Pořadí Příjmení Jméno
Číslo průkazu 

ČSS
Číslo 
SSK

Rok 
narození

Celkem



Datum : 18.4.2009
Místo : Střelnice SSK Dukla Plzeň - Lobzy

Disciplina : LM, SM 3x20 - 2. kategorie (Muži, junioři 2. a bez VT)

1. 2. Celkem 3. 4. Celkem 5. 6. Celkem

1 Pavíza Michal 10611 0170 1966 98 95 193 90 78 168 93 97 190 551

2 Nádeník Petr 23069 0170 1963 95 96 191 82 75 157 82 89 171 519

3 Špelina Stanislav 05100 0170 1964 95 91 186 81 71 152 92 88 180 518

4 Staněk Josef 05105 0170 1968 91 96 187 77 75 152 69 77 146 485

Číslo 
SSK

Položky vleže Položky vstojeRok 
narození

Položky vkleče
Celkem

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Pořadí Příjmení Jméno
Číslo průkazu 

ČSS



Datum : 18.4.2009
Místo : Střelnice SSK Dukla Plzeň - Lobzy

Disciplina : LM, SM 3x20 - 3. kategorie (Ženy, juniorky)

1. 2. Celkem 3. 4. Celkem 5. 6. Celkem

1 Sýkorová Adéla 22483 0232 1987 98 99 197 94 97 191 99 98 197 585

2 Vondrášková Michaela 31021 0370 1987 98 98 196 96 95 191 92 93 185 572

3 Ďurišová Veronika 32538 0370 1989 99 99 198 91 96 187 96 91 187 572

4 Šostková Zuzana 28446 0200 1983 96 98 194 93 93 186 96 95 191 571

5 Brabcová Aneta 31049 0200 1992 95 96 191 97 92 189 96 95 191 571

6 Růžičková Iva 33753 0370 1990 99 97 196 91 93 184 98 93 191 571

7 Lauermannová Jana 32631 0113 1989 93 96 189 94 93 187 98 94 192 568

8 Kučerová Veronika 26709 0200 1987 99 97 196 89 89 178 98 94 192 566

9 Vognarová Gabriela 33000 0200 1993 95 100 195 95 92 187 91 93 184 566

10 Kračmarová Alžběta 26001 0054 1986 96 95 191 93 90 183 94 97 191 565

11 Nedvědová Marta 07822 0069 1976 97 97 194 88 91 179 96 94 190 563

12 Bartošová Klára 35008 0200 1988 93 97 190 96 93 189 88 86 174 553

13 Francová Martina 36613 0370 1992 97 97 194 86 84 170 88 86 174 538

14 Jechová Marie 33716 0032 1990 95 96 191 86 82 168 88 89 177 536

15 Trojáková Lenka 35888 0370 1993 94 92 186 92 87 179 83 85 168 533

Číslo 
SSK

Položky vleže Položky vstojeRok 
narození

Položky vkleče
Celkem

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Pořadí Příjmení Jméno
Číslo průkazu 

ČSS



Datum : 18.4.2009
Místo : Střelnice SSK Dukla Plzeň - Lobzy

Disciplina : LM, SM 3x20 - 4. kategorie (Dorost)

1. 2. Celkem 3. 4. Celkem 5. 6. Celkem

1 Mazurová Nikola 34289 0451 1994 99 97 196 94 94 188 96 97 193 577

2 Vránková Monika 35847 381 1993 96 99 195 92 94 186 96 90 186 567

3 Pražáková Kristýna 36116 0381 1991 98 98 196 88 92 180 95 93 188 564

4 Rutová Veronika 36046 0366 1991 97 96 193 92 88 180 95 89 184 557

5 Havlík Martin 35894 0039 1993 99 99 198 90 93 183 87 88 175 556

6 Kozáková Markéta 36779 0381 1991 95 96 191 94 90 184 87 92 179 554

7 Bečka Jiří 36561 0069 1993 99 96 195 91 85 176 88 93 181 552

8 Ditrychová Karolína 34095 0054 1991 98 98 196 85 92 177 91 88 179 552

9 Němcová Aneta 31941 0200 1993 93 97 190 91 89 180 92 88 180 550

10 Čadek Zdeněk 33519 0032 1992 98 98 196 86 85 171 93 87 180 547

11 Krummerová Ivona 36408 0115 1991 95 99 194 83 90 173 86 91 177 544

12 Jägerová Lucie 36079 0381 1993 94 98 192 82 87 169 91 91 182 543

13 Lanč Ondřej 33828 0039 1991 98 96 194 79 84 163 93 88 181 538

14 Pelikán Vlastimil 35344 0370 1992 97 92 189 83 83 166 92 89 181 536

15 Cejpa Petr 33392 0200 1992 93 91 184 81 73 154 75 84 159 497

16 Zapadlík Onřej 37101 0200 1994 91 91 182 71 65 136 85 86 171 489

Číslo 
SSK

Položky vleže Položky vstojeRok 
narození

Položky vkleče
Celkem

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Pořadí Příjmení Jméno
Číslo průkazu 

ČSS


